

Rosholm Econometrics ApS

Byløkken 20, 8240 Risskov

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 28 86 37 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Michael Rosholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosholm Econometrics ApS

Byløggen 20

8240 Risskov

CVR-nr.: 28 86 37 13

Stiftet: 30. juni 2005

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Rosholm

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2017, på sel ska bets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle IT-programmer til økonomiske/statistiske beregninger m.v. og servicere kunder med IT rådgivning inden for området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.191.964 mod 234.262 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 578.161 mod -455.440 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.191.964	234.262
1 Personaleomkostninger	-622.984	-546.299
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-74.002</u>
Driftsresultat	568.980	-386.039
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	48.851	28.707
2 Andre finansielle indtægter	32.295	-1.150
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-145.802
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.748</u>	<u>-37.292</u>
Resultat før skat	645.378	-541.576
4 Skat af årets resultat	<u>-67.217</u>	<u>86.136</u>
Årets resultat	578.161	-455.440
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.851	2.207
Udbytte for regnskabsåret	51.700	250.600
Overføres til overført resultat	477.610	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-708.247</u>
Disponeret i alt	578.161	-455.440

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	208.377	181.026
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>208.377</u>	<u>181.026</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>208.377</u>	<u>181.026</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	583.800	0
8	Udskudte skatteaktiver	15.519	147.678
9	Tilgodehavende selskabsskat	24.658	0
	Andre tilgodehavender	2.000	2.000
	Tilgodehavender i alt	<u>625.977</u>	<u>149.678</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	231.506	198.458
	Værdipapirer i alt	<u>231.506</u>	<u>198.458</u>
	Likvide beholdninger	<u>935.952</u>	<u>402.316</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.793.435</u>	<u>750.452</u>
	Aktiver i alt	<u>2.001.812</u>	<u>931.478</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
10	Virksomhedskapital	125.000	125.000
11	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.377	117.526
12	Overført resultat	766.537	288.927
13	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	250.600
	Egenkapital i alt	<u>1.109.614</u>	<u>782.053</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.500	0
	Selskabsskat	0	22.284
	Anden gæld	454.698	127.141
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>892.198</u>	<u>149.425</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>892.198</u>	<u>149.425</u>
	Passiver i alt	<u>2.001.812</u>	<u>931.478</u>

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	622.700	546.029
Andre omkostninger til social sikring	284	270
	622.984	546.299
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	32.053	-1.150
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	242	0
	32.295	-1.150
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.748	37.292
	4.748	37.292
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.342	0
Årets regulering af udskudt skat	132.159	-86.136
Regulering af tidligere års skat	-66.284	0
	67.217	-86.136
	31/12 2016	31/12 2015
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	425.837	425.837
Kostpris ultimo	425.837	425.837
Af- og nedskrivninger primo	-425.837	-351.835
Årets afskrivninger	0	-74.002
Af- og nedskrivninger ultimo	-425.837	-425.837
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	42.000	42.000
Kostpris ultimo	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Opskrivninger primo	139.026	115.319
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	48.851	23.707
Udbytte	-21.500	0
Opskrivninger ultimo	<u>166.377</u>	<u>139.026</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>208.377</u>	<u>181.026</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	150.000	150.000
Kostpris ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Nedskrivninger primo	-150.000	-4.198
Årets nedskrivninger	0	-145.802
Nedskrivninger ultimo	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	147.678	61.542
Udskudt skatteaktiv skat af årets resultat	-132.159	86.136
	<u>15.519</u>	<u>147.678</u>
9. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-22.284	-91.506
Regulering af tidligere års skat	66.284	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	25.222
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-44.000	0
	-1.342	0
Betalt acontoskat for indeværende år	26.000	44.000
	<u>24.658</u>	<u>-22.284</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
11. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	117.526	115.319
Resultatandel	48.851	2.207
	<u>166.377</u>	<u>117.526</u>
12. Overført resultat		
Overført resultat primo	288.927	997.174
Årets overførte overskud eller underskud	477.610	-708.247
	<u>766.537</u>	<u>288.927</u>
13. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	250.600	49.900
Udloddet udbytte	-250.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	250.600
	<u>51.700</u>	<u>250.600</u>